
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-10-27-000027-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: sale.auktsionist.com

Номер лоту: 40996653 - 1

Організатор аукціону: Сердюк Марина Миколаївна

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Дебіторська заборгованість за
договором факторингу №ОГ-23/01-01-ф від 23.01.2020 р., за договором факторингу № ОГ-01/10-02 ф
від 02.10.2020 р., за договором факторингу №ОГ-02/10-01-ф від 02.10.2020 р. Боржник: Товариство з
обмеженою відповідальністю «Фінансова компанія «Омега Груп» (ЄДРПОУ: 41883355).

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 232 000.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 23 200.00 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 04.11.2021 20:04:56

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
sale.auktsionist.com

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Сердюк Марина Миколаївна

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


